y PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA
N

| ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Y GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 0395/2017

NOMEIA COMISSÃO DE
CONTROLE PATRIMONIAL E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 68 da Lei
Orgânica Municipal nº 43/90, e;

DECRETA:

ARTIGO 1º - Fica instituída a Comissão de Controle Patrimonial, que será composta

por 03 (três) servidores, sendo 01 (um) presidente e 02 (dois) membros, cuja
composição será composta de maneira discriminada a seguir, sempre sob
presidência do primeiro.

| — Presidente: Luziane Briscke

II — Membro: Joel Dalmann
Il — Membro: Ademar Carlos Ponath

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranja da Terra/ES, 13 de dezembro de 2017.

JOSAFÁ STORCH
Prefeito Municipal

		2025-03-30T12:17:23-0300
	JOADIR LOURENCO MARQUES:87593920704